Управление образования  Бессоновского района

Пензенской области
Муниципальное образовательное учреждение

основная общеобразовательная школа с. Чертково

МОУООШ с. Чертково

                                     ПРИКАЗ

    «20»марта 2009г

                                                     № 22
О введении новой системы

оплаты труда.

В целях совершенствования системы оплаты труда в образовании, стимулирования работников к повышению качества предоставления образовательной услуги, в соответствии с Постановлением Главы администрации Бессоновского района Пензенской области от 23.01.2009г № 53/1 и №1387 от 16.12.2008г, и на основании приказа Управления образования Бессоновского района № 57 от 18.03.2009г

приказываю:

1. Ввести новую систему оплаты труда в МОУ ООШ с.Чертково с 01.04.2009года на основании утвержденного «Положения о системе оплаты труда».
2. Заместителю директора по УВР Молотковой М.К. и председателю профсоюзного комитета школы Исаевой М.Ю. провести информационно – разъяснительную работу с сотрудниками школы на собрании трудового коллектива, в соответствии с законодательством предупредить работников о переходе на новую систему оплаты труда.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы:

О.В.Фаустова